ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к Концессионному соглашению от 26.01.2023 № Д-11

г. Переславль-Залесский « /£ _ »  D ty  2023 г.

Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области,
от имени которого выступает Администрация города Переславля-Залесского
в лице заместителя Г лавы города Переславля-Залесского Буренина Дениса
Сергеевича, действующего на основании распоряжения Администрации
города Переславля-Залесского от 04.04.2023 № 162-к «Об исполнении
обязанностей Главы города Переславля-Залесского», устава, именуемый в
дальнейшем «Концедент», и действующее на стороне Концедента
муниципальное унитарное предприятие городского округа города
Переславля-Залесского «Теплосервис» в лице директора Сухотерина Леонида
Янковича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем
«Предприятие», с одной стороны,

общество с ограниченной ответственностью «Городские коммунальные
сети» в лице директора Архиповой Ольги Николаевны, действующего
на основании устава, именуемое в дальнейшем «Концессионер», со второй
стороны и

Ярославская область в лице исполняющего обязанности Губернатора
Ярославской области Колядина Андрея Михайловича, действующего на
основании распоряжения Губернатора области от 11.04.2023 №112-рлс «Об
отпуске» и Устава Ярославской области, именуемая в дальнейшем
«Субъект», с третьей стороны, совместно именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили Дополнительное соглашение № 2 к Концессионному
соглашению от 26.01.2023 № Д-11 (далее -  Концессионное соглашение) о
следующем:

1. В приложении № 1 к Концессионному соглашению, в таблице, в
разделе «Тепловые сети», в графе «Год ввода»:

- в строке 13 цифры «2015» заменить словами «данные отсутствуют»
- в строке 14 цифры «1937» заменить словами «данные отсутствуют».
2. Приложение № 3 к Концессионному соглашению изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему дополнительному
соглашению.

3. Условия Концессионного соглашения, не затронутые настоящим
Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой
частью Концессионного соглашения, вступает в силу с момента его
подписания. Условия настоящего Дополнительного соглашения
распространяются на взаимоотношения, возникшие с 26 января 2023 года.

5. Дополнительное соглашение составлено в шести экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой
из Сторон.

Концедент

Администрация города
Переславля-Залесского

Ярославская область

Исполняющий обязанности

Подписи Сторон

Концессионер

Общество с ограниченной
ответственностью «Городские
коммунальные сети»

Муниципальное унитарное
предприятие «Теплосервис»

ЛОПО 1МКТСТЪМОМ> I
П- — —

* 2  о т / # *  ЖГ2У .
■оицвссиоимоыу соп и .......  err 26 01 Ю2Э Ц Д -11

ЗАДАНИЕ И ПЕРЕЧЕНЬ

МС|И

J*n/n Наммямованне мероприятия
Обоснование

необходимости
(цеп  реализации)

Описание и место расположения
объекте

технически «характеристики
Год

качала
реапоац

ИИ

Год
окончен-

реализа-

меропрмя
тжа

Расходы на реализацию мероприятия в прогнозных ценах, ты с руб (с НДС)

наименование
показателя
(мощность,

протяженность,
д и ам етри та)

единицы

значение показателя

Всего

профинансировано, в т ч по годам

Остаток
до

а
мероприа

тид

посла

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047

. „ т а
счет

меропрмет
ИЯ

1 2 3
1 140003 0.00 1 140003 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ОДЮ 0.00 0,00 0.00 0.00

Группа 1 Строителвстао. реконструкция ш

потребителей

гелей
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

11  —  • * —  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— -----------------------------------------------------------------------------------

13 1 1 1 1 I I -------1-------------- [--------------- 1------------- 1--------------1-----------------------

\_ 4 у  Ш*личс*»€ мощности м производительности е>адеств>тощих Общего» системы централизованного теплоснабжения. за исключением тепловых сет*, я целях подключения потребителей
Всего по группе 1 ’ "  -----г----------------------

■jynn. 2 Строительстко но.ых обхшетц. « п е н и  ■шприп,иМ« н о ГО гоаю оцбжш ..,. не гоапюше. с полключопын нояы. потребителе* .  ш  чжле строк, ел с т о  н о.ы хгопло.^сегоа

--------------— _̂______________ _____________________________ __________________________________________________________________________________________ 1 о.ОО
ГруппаЗ ^нонструтдац или модерятизацив сушастауюпосс обжитое а целях сжижения уровня нтноса существующих обжктов а  (иди) постаяли энергии от р»цихч всточннкоя
J.I. Г т н с т р у к к в а  ала ияж раатаааа  сушёстёутммх полевы х сстт! —

0,00

0,00

0,00

0,00

ОД»

ОДЮ

0,00

0,00

0,00

0.00 |

0,00 I

0,00 1

1 0,00 |

1 0,00 |

1 0,00 1

1 0,00 1

1 0,00 1

| 0,00 |

1 од»  1

I 0,00 I

0.00 |

1 0.00 1

1 0,00 1

1 од»  1

0.00 1

1 0,00 1

0,00 1

0,00 |

0.00 1

0,00 |

0,00 1

0.00 1

0.00 1

0,00 |

0,00 1

0.00 1

0.00 1

од »  1

0.00 |

0.00

1 0.00

1 0.00 1

| 0.00

1 0,00

1 0,00

1 о.оо

1 0,00

1 ОДЮ

| 0.00

1 ОДЮ

| 0,00

1 0,00

| 0.00

1 0.00

1 о м

1 0.00

1 0.00 1

1 0.00

1 ОДЮ 1

1 0.00 1

1 ОДЮ 1

1 од»

0.00

3 1 1

Модернизация (капитальный ре­
монт) участков тепловых сетей от
TKII-TKI2-TK13. ТК ул 50 лет
Комсомола до ЦГТ1 1 ибмхрот
ТК37 до ТК! 1 (магистраль-но го
трубопровода сети отопления ТМ-1
от павильона прибора >чета ТМ-1
до ЦТП-1 ул Маяковского (бел
учета участка ТК М-ТК-13 уя
Строителей)

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославская область, г Переслааль-
Зал веский. от ТК! 1-TKI2-TKI3, ТК

ул S0 лет Комсомола до ЦТП 1 н
теплотрасса 6 мкр от ТКЭ7 -ТК10

*> ТКИ

метр, диаметр м, мм 1082/
273-530

1082/
273-530 2023 2023 98 236 0.00 98 236 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3 12 .

Модериишшя (аапаталыпЛ
ремонт) участиоа тепловых сета*
ТК16-цемтр и иагнетралв ТМ-3
(магнетронного тру«опроаоаа сети
отоплении ТМ-3 от о пуске я землю
ул Заводские до ЦТП ефрегатя ул
Кузнецова)

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославская область, г Переелаяль-
Залесский. ТК 16 4*мтр. 0т

TKI6 до ограждения ОАО *Сляаич"
метр, диаметр м. мм 2027.6/

630-323
2027Л/
630-325 2023 2023 229 157 0.00 229 157 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

3 I J .

Модернизация (капиталхмый
рамоит) участяоя заплоамя сете*
гимназии уд Менделеева,36. дЛс
•Беренсе’ д/с ’Сааглячох’ уд
Менделееве 3« ул Кооперативная
70.72.62. Теплотрасса 5 мер от ТК
11 до ЦТП 2.3. янепющадочных
тоновых сета* 3 мкр, сетей
горячего водоснабжения 3 икр .
детского комбината ’Березки- а/с
•Светланой" ул Менделеева ЗК.
гимназии ул Менделеева ,36, ул
Кооперативная 70.72.Б2.
(тятеуояме сего 3 мяр )

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославская область, г Переслааль-
Залесскмй, $ мкр. внеплошддочные

тепловые сети к жилым домам 5
мкр . от ТК17М/1 до гимназии и от

ЦГП2 до хозблока гимназии от
TK2/I -ТК2/6 до уд 50 лет

Комсомола дб. от ТКЗ/10 до д/к
’Свет лячок' ул Менделеева ЗН.

тепловые сети отТКП  до ЦТП 2.
от ТКИ дз ТЦПЗ, ГВС ул

Кооперативная 70.72,62 от TK2/11.
TK2/I2 до жилых домов, от
TK17M/I до гимназии, ул

TK2/IO-TK2-11-TK2/12 до жилых
домов 70.72,62

метр, диаметр м. мм 3800/
25-325

3800/
25-325 2023 2023 264 647 0.00 264 647 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

3 1 4

Модернизация (ыпктктьный
р^юит) ччястков тепловых сетей
чч Комитсиав, уд Советская,
пер Горсовет сям* пер
Тайиицкмй у* Проездная Красмяя
•ьимиаль иачвымой шжлхлы M l уд
Советская. 4. спорой медицинской
помощи ЦРЬ. школы .4 | чд
Советская J МУК уя Советская
22а. парт ячыше сети 6 мкр . сети
горячею водоснабжения
(ямзтршевартадьиыя сети) 6 мкр

моральный м
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославская о& аат. г Перяслаялы
ЗалессхпЯ, ул Комитетская. ух

Советская, ГорсожстсккЯ перемок,
пер ТяйннцккЯ. ул Прооднак

Красная плошках Средняя школя
M l ул Советская 4.

ул Советская л 6. средняя школа
М1ул Советская дЗ.

МсжшкольнхЙ учебный воибинат
ул Советская 22а, половые сети 6

«кр (восточная част»), сети
горячего водоснабжения 6 икр

(восточная ч а т )

метр, диаметр М.ММ 3933/
32-219

3933/
32-219 2023 2023 151 861 0.00 1S1 861 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 од» 0.00 ОДЮ

M a ta необходимости
(цель реализации)

Описание и место расположения
объекте

Основные технические характеристики
Год

начала

Год
отеоичаи-

реалкза-

мероприя
тия

значение показателя

Всего

проищи«сирован0 .Й Т .,..d годам

О м мпоказателя
(мощность,

протяжстость.
диаметр и т а )

единицы до

мероприя

после

меропркжт тия
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2043 2046 2М7

I I S

М одцмм ш ии |калнтиы ш й
mmomi l участков гаолоаых can*
а fec ro a ca u . уа Куютиоаа- Н С

l l i i a i m '  ул П лаамаасви -
а  Ирама Набаражни латыш»
» ш ш н н а а  H JV  */с
'Дюймовочка' пар Ноаомпрсап* 3.
«тай  Г»С от ЦП1 "Копи и". от
ЗАО "Новый шар" детской

"Дюймовочка" пар Ноаомнриа*. 3
(ааартиамыа « г а  уа ГЪащеаасааа
от ЦТП-14 ул К о ш и , уа
Первомайски, ул М ан и м  гни)

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославски областа. г Переслшлы
ЗыасскиЯ. ул 1Ъстопски. ул

К у п к и о и -н с  «Плешееаски».от
ЦГП "Копни", ул П лащ аиаси -

«.Новый мнр». ул Плешивели
*12, Детский сад

«Дюймовочка» пар Нопомнрсхмй, 3

метр, диаметр м. мм 4319/
25-273

4389/
25-273 2023 2023 218 443 0,00 218 443 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 од» о н од» од»

ИТОГО 962 343.40 962 343.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 од» од» 0.00

Boot по группа 3 1 962 343*44 ■ 962 343*44 М 4 6.N о н о н 0,00 о н •и •и о н •и •н о н •и о н •и •и о н • и он он 4Д4 он он м * о н М 4

U h ■— CTf у т е  и м  м ем р в вта к м  су

ЦП1
1

Ш . Ямомструкииа ЦТП-1

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152025, Ярославская область
г. Пероыааль-Залесский. >л 50 дет

Комсомола Д 9а
мощность 1.266 1.266 2023 2023 16 635 0.00 16635 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.04

1 2 2 Ревонструмош ЦГП-2

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

132023. Ярославски областа.
г Парослияа-Заисский.
ул Кооперативное, д 36г

мощность мощность 1.145 1,145 2023 2023 16 920 0.00 16 920 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 од»

U J . Рааонструкшш ЦГП-3

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

132023. Ярославски областа.
г Параслила-Залесский,

уд Мамлалтпаа. д  34*
мощность мощность 1.203 1.20Э 2023 2023 17 993 0,00 17 993 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 о н

1.24 Пмоиструкшш ЦТП-4

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152025. Ярослаасхаа область,
г П е р е е л Т и е г п г и й .

уд Строителей, д  43а
МОЩНОСТЬ Гкал/час 1.617 Ш 1 2023 2023 18 269 0,00 18 269 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 од» 0,00 0.00 од» од» 0.00

S.2J Икоиструкиив ЦТП-5

моральный и

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152020, Яросдааскаа область
г Переелааль-Залесский,
ул Октябрьская, д 41а

МОЩНОСТЬ Г кал/час 1.653 1.653 2023 2023 10 042 0.00 10042 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 о н

Ш Paaonctpyxuaa ЦТП1

моральный и
физический износ

(безаварийное

152025. Ярославская область,
г Переел ааль-Залесский.
>л Кооперативная д 14а

МОЩНОСТЬ Гкал/час 0,662 0 Н 2 2023 2023 10012 0,00 10042 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о н

12.1 Пиовструкцив ЦТТ1-4

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152020. Ярославская область,
г Переел ааль- Залесский

уд Подавав, ж 66
МОЩНОСТЬ Гкал/час 0.43 0.43 2023 2023 9 881 0.00 9 881 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 од» од» од» од» 0.00 О Н

Ш 1 1 Ч и ттц » ш м  ЦТП-У

моральиый и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152023, Ярославски область,
г Перестлал»-Jaiecdcnft,

уд Заводски д  30»
мощность Гкал/час 1.145 1.145 2023 2023 22 057 0.00 22 057 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 од» 0.00 од» од» од»

111» Рввопструвшю ЦТП-10

моральиый и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

152020. Яросиасхаа область,
г Парос т а и  Здласскнй.

уд Свободы, д  60а
мощность Гкал/час 0,428 0.428 2023 2023 16 658 0.00 16 658 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 о н од» о н од» о н

1X1 a N ei iiftpMUBU ЦГП-11

моральиый и
физический износ

(безаварийное^

Яросдааскаа область. г Переслааль-
Залесскмй. пер Кривоко ленный.

А 1. пом 36. 37.31
мощность Гкал/час 0,668 0.668 2023 2023 12 016 0,00 12 016 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 од» 0,00 0,00 0,00 0.00 од» о н 0.00 од» О Н од» од»

12  1. ^ н с р у а - а З Х Ш . , ,
физический износ

(безаварийное
п рош и п и м  СИП)

152020. Ярославская область

ля focroacna. д 27а
мощность Гкал/час 0.207 0.207 2023 2023 21 173 0.00 21 173 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 од» о н од» о н о н о н 0.00 0.40

» ■ *
Обоснование

необходимости
(цель реализации)

Описание и место расположения
объекта

Основные TCXHXWOOK хчмхтеристига
Год

качала
реализаиНИ

Год
окончаи-

реелнза-

мероприя
тия

Расходы на реализацию мероприятий я прогнозных ценах, тыс руб (с НДС)

единицы
измарвии

значение показателя

Всего

профинансировано, в т ч. по годам

О п и и шяшы тпоказателя
(мощность.

ДО
реалюацн

мероприя

после 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 20)5 2036 2037 2038 2034 2040 2041 2042 204) 2044 2043 2046 2047
д и ш е т р .т п ) ыеропрнжт —

3 2 12 Неконс-грч.нмя ЦТП-И

моральный и
физический износ

(безаварийное
прохождение ОЗП)

Ярославская область, г Пересллял ь-
Зазессхий, ул Первомайская. РП 2а. пом S мощность Гкая/час 0.800 0.800 2023 2023 5934 0.00 5 934 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ОЛЮ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ 0,00 0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ

итого 177 659.47 177 659,47 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ода
Bc*ro no гр>кп< J 2 177 659,47 177 659.47 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0Л0 ОЛЮ

■ c n n o i D M i ! 1 140 002,17 1 140 002,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ода

Всего no группе 4 | 0.00 | 0.00 | 0,00 | 0J00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0,00 | 0,00 | 0.00 | 0,00 | 0.00 | 0.00 | 0ДЮ | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 1 0.00 | 0.00 1 0.00 1 0.00 | OfiO 1 0ЛЮ ] 0ЛЮ |

' 1 Вы м я hi эксплуатации. консервация и демонтаж тепловых сетей

3 II I

5 2 Вывод кг эксгтятацим. консервация н демонтаж иных объектов системы централизованного теплоснабжения. та исключением тепловых сетей

-1 1 1 1 1 1 1 1 1
B e rn  по группе 5 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ

1 р>тта А Модернизация ИТ-иифрвсгрукпры а свети со значительным моральным н физическим износом. увеличение надежности и производительности

"̂ 1 1 | I I I I I г
Всего по группе 6 0.00 0.00 0,00 0j00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0,00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ

1 |»ппа 7 Приобретение вето мобильного трвепорта и слеитехники для выполнения оперативных задач

7 1 Приобретение автомобильного трвепорта и слеитехники хтя выполнения оперативных задач

7 2 Вывод и) эксплуатации автомобильного трвепорта и слеитехники для выполнения оперативных задач

Всего по группе 7 - • 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0,00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ

1 140002.87 • 1 140 002.87 0,00 ОЛЮ ОЛЮ 0,00 0,00 0,00 0.00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ о д а

в тем числе: не меренравтавм тнертвебереакная 177 659.47 177654,47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0,00 ОЛЮ0.00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ 0,00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00 0.00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ ОЛЮ ОЛЮ 0,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1---------

ИНВГЧ ТИЦИИ С ИДС а текущее версия КС 1 140 002,17 1 140 00247 о-оо 0.00 ОЛЮ 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ОЛЮ 0,00 ОЛЮ 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ о д а 0,00 ОЛЮ о д а ОЛЮ